1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Ilustre Prefeito Luis Gustavo Antunes Stupp a retirada de placa indicativa de gastos com obras da gestão passada no Complexo Lavapés.
Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO Nº                                  , de 2013.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,

                                O ponto turístico Complexo Lavapés de nossa cidade, recebeu algumas melhorias da gestão passada, como por exemplo a academia ao ar livre.
                             Porém desde o inicio desta obra, a placa que demonstra o total gasto ainda está afixada. É de suma importância a demonstração da quantia gasta, porém a placa já está a tanto tempo fixada que os aparelhos já estão se deteriorando e a mesma se encontra em perfeito estado.

                             Já se passou tanto tempo desde o inicio das obras que a placa já se tornou poluição visual (para melhor atendimento anexamos foto do local).
                      Diante do Exposto,
                        INDICAMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o plenário desta Casa, seja oficiado ao Ilustre Prefeito Luis Gustavo Antunes Stupp par que providencie a retirada de placa indicativa de gastos com obras da gestão passada no Complexo Lavapés.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 06 de Maio de 2013.

                          VEREADOR LEONARDO DAVID ZANIBONI
[image: image2.jpg]

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP